
SOUPIS OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZPRACOVÁVANÝCH JEDNOTLIVÝMI 

SLUŽBAMI CHARITY KRNOV 

1. Pečovatelská služba 

 

 (základní údaje) jméno a příjmení, datum narození, adresu bydliště; 

 (specifické údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu; 

 informační údaje o poskytování a průběhu služby;  

 (základní údaje) jméno a příjmení, adresu bydliště kontaktní osoby a (specifické 

údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu kontaktní osoby, kterou si sám (a) zvolím. 

2. Denní stacionář 

 (základní údaje) jméno a příjmení, datum narození, adresu bydliště; 

 (specifické údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu; 

 informační údaje o poskytování a průběhu služby;  

 (základní údaje) jméno a příjmení, adresu bydliště kontaktní osoby a (specifické 

údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu kontaktní osoby, kterou si sám (a) zvolím. 

3. Dům dobré vůle Žáry 

 (základní údaje) jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, adresu bydliště; 

 (specifické údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu; 

 informační údaje o poskytování a průběhu služby;  

 (základní údaje) jméno a příjmení, adresu bydliště kontaktní osoby a (specifické 

údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu kontaktní osoby, kterou si sám (a) zvolím. 

 (údaje zvláštních kategorií) údaje o mém zdravotním stavu (v tištěné i elektronické 

podobě) 

 

4. Terénní ošetřovatelská služba 

 

 (základní údaje) jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, adresu bydliště; 

 (specifické údaje) číslo telefonu, e-mailovou adresu; 

 (údaje zvláštních kategorií) údaje o mém zdravotním stavu (v tištěné i elektronické 

podobě) 

 

 

 

 

 



Práva osob, jejichž osobní údaje Charita Krnov zpracovává: 

 vědět, které Vaše osobní údaje Charita Krnov zpracovává a jak s nimi zachází 

(právo přístupu), 

 žádat o opravu svých osobních údajů, pokud zjistíte, že Charita Krnov 

zpracovává Vaše již neaktuální nebo chybně zapsané osobní údaje, 

 žádat o výmaz (likvidaci) svých osobních údajů, které Charita Krnov 

zpracovává, 

 žádat o omezení zpracování nebo podat námitku proti zpracování některých 

svých osobních údajů, 

 požadovat přenositelnost Vašich osobních údajů (tj. vydání zpracovávaných 

osobních údajů v běžně používaném a strojově čitelném formátu), 

 podat stížnost u dozorového úřadu, tj. v rámci České republiky u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů ČR. 

 

Kontaktní místo Charity Krnov, kde můžete výše uvedená práva uplatnit (požadovat), 

Správci osobních údajů za Charitu Krnov: 

Charita Krnov 

Bc. Daniel Jurčík/Bc. Monika Dudová 

Tel. číslo: 725 104 451/725 104 441  E-mail: daniel.jurcik@krnov.charita.cz nebo 

monika.dudova@krnov.charita.cz 

Adresa pracoviště:   

Hlubčická 297/3 

794 01 Krnov 

 

 

mailto:daniel.jurcik@krnov.charita.cz
mailto:monika.dudova@krnov.charita.cz

